
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 августа 2021 года     № 261-23

О внесении изменения
в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 6 августа 2021 года № 255-5 «Об объеме информации
обо всех кандидатах, списках кандидатов,

обо всех выдвинувших их избирательных объединениях,
внесенных в избирательный бюллетень на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,
размещаемой на стенде в помещениях для голосования»

В соответствии с пунктом 3 статьи 66 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга» (далее – Закон Санкт-Петербурга)

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Изложить подпункт «ж» пункта 1 решения Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 6 августа 2021 года № 255-5 «Об объеме

информации обо всех кандидатах, списках кандидатов, обо всех

выдвинувших их избирательных объединениях, внесенных в избирательный

бюллетень на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва, размещаемой на стенде в помещениях для

голосования» в следующей редакции:

«ж) если кандидат выдвинут избирательным объединением, сведения

об этом указываются в объеме, установленном Санкт-Петербургской

избирательной комиссией при утверждении формы избирательного

бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу; если

кандидат сам выдвинул свою кандидатуру - слово «самовыдвижение»;».

2. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге, на которые возложены



2

полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                                 Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                                 М.А. Жданова


	N:\2008\8017112a1538907e7739982394ece666 (1)\261-23 внес изм 255-5 проект Об объеме сведений 1.doc
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ


